

در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، تیم‌های سرخابی‌های پایتخت به مصاف نمایندگان‌انی از ازبکستان و قطر می‌روند. پرسپولیس در ایران میزبان نسف‌قارشی ازبکستان و استقلال در قطر میهمان الریان این کشور است. به گزارش ایسنا، فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا شروع شد

در گروه C پرسپولیس ایران از ساعت ۱۷:۱۵ در تهران به مصاف نسف قارشی ازبکستان می‌رود. پرسپولیس در لیگ برتر شرایط خوبی دارد و ۱۶ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم صدرنشین ایران است. آن‌ها که با درخشش علی علیپور در خط حمله روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارند در آخرین دیدارشان در لیگ برتر موفق شدند با سه گل از سد صنعت نفت آبادان عبور کنند تا انتقام حذف شدن از جام‌حذفی را هم از این تیم گرفته باشند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ با اینکه از نقل و انتقالات نیم فصل نقل و انتقالات محروم بوده اما با توجه به بازیکنانی که در ابتدای فصل جذب کرده مشکلی از لحاظ بازیکن ندارد. در این دیدار ایگور پانادیچ دستیار برانکو ایوانکوویچ از نخستن روی نیمکت پرسپولیس محروم است.

حریف پرسپولیس در نخستین دیدار لیگ قهرمانان آسیا، یعنی نسف قارشی با پیروزی در بازی پلی آف لوانوست با به این ایالت‌ها بگذارد. آن‌ها بسا پیروزی قاطع ۵ بر یک مقابل الفیصلی اردن توانستند به مرحله گروهی برسند.

لیگ قهرمانان آسیا

شاگردان آماده برانکو به دنبال شروعی قدرتمند



نسف قارشی در پایان لیگ برتر ازبکستان با ۶۲ امتیاز و پایین‌تر از لوکومتیو تاشکند در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفت. در حال حاضر تیم‌های ازبکستان در تعطیلات پیش فصل به سر می‌برند. هدایت تیم ازبکستانی در اختیار

مراکش؛ خطرناک تر از اسپانیا و پرتغال برای ایران

تیم ملی مراکش در سه ماه اخیر ۵۰ روز اردو و ۹ بازی را پشت سر گذاشته است تا با بهترین آمادگی برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آماده شود. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در دور گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با سخت‌ترین قرعه ممکن مواجه شد. تیم‌های اسپانیا و پرتغال جزو قدرتهای جهان محسوب می‌شوند و مراکش هم در اوج آمادگی به سر می‌برد و اخیرا قهرمان آفریقا شده است. بعد از این قرعه تمام برنام‌ریزی‌ها بهم ریخت.

در حالی که هواداران و مسئولان تیم ملی هم انتظار داشتند ایران با قرعه نسبتاً آسان‌تری مواجه شود و بتواند با کسب امتیازات لازم به دور بعد صعود کند، شرایط طور دیگری رقم خورد. حتی سرمربی تیم ملی هم دوست داشت ایران با قرعه آسان تری مواجه شود و تیم ملی برای نخستین بار به دور صعود کند اما این قرعه دشوار هنوز خواسته او و هواداران برای صعود به دور بعد از بین نبرده است. کمی‌روش برای موفقیت تیم ملی یک برنامه ویژه را در نظر گرفته که اجرای آن هم با کم و کاستی‌های زیادی مواجه است و وقت و بی وقت مورد انتقاد قرار می‌گیرد. شاید کمتر کسی به مراکش فکر کرده باشد و تمرکز هواداران و کارشناسان روی دور دیدار با اسپانیا و پرتغال است اما کادرفنی تیم ملی نظری غیر از این دارند.

شاید همه مردم از قدرتی پرتغال و اسپانیا خبر دار باشند و بدانند ایران با چه تیم‌هایی روبروه می‌شود اما کمتر کسی



تیم ملی بوکس ایران در صورتی به مسابقات بلغارستان اعزام می‌شود که با حاشیه‌های زیادی رو به رو است. به گزارش ایسنا، پس از انتخاب حسین شوری به عنوان رئیس فدراسیون بوکس و ادامه فعالیت اکبر احدی در تیم ملی به

عنوان سرمربی، خبرهای اعزام بوکسورها

به مسابقات تدارکاتی و البته بین‌المللی بلغارستان در راستای بالا رفتن سطح آمادگی ملی‌پوشان برای حضوری موفق در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا شنیده شد. با حواشی زیادی که در رابطه با اعزام تیم ملی بوکس به عنوان سرمربی، خبرهای اعزام بوکسورها به مسابقات تدارکاتی و البته بین‌المللی بلغارستان در راستای بالا رفتن سطح آمادگی ملی‌پوشان برای حضوری موفق در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا شنیده شد. با حواشی زیادی که در رابطه با اعزام تیم ملی بوکس به

اعزام مبهم تیم ملی بو کس به بلغارستان

این تورنمنت وجود داشت، سرانجام این اعزام به روز ۲۸ بهمن ماه موکل شد اما حواشی همچنان در اطراف این تصمیم فدراسیون و کادرفنی وجود دارد. از همان ابتدا که صحبت‌های اعزام شدن بوکسورهای سنگین وزن به این مسابقات به میان آمد شائبه‌های زیادی گریبان گیر این موضوع شد تا اینکه کادر فنی اعلام کرد، قصد دارد یک یا دو تیم کامل را به این اردو و تورنمنت تدارکاتی اعزام کند. هرچند که اردوی مشترک دو تیم بلغارستان و ایران با سر و صدای زیادی که داشت کسکل و از گردونه تصمیمات خارج شد اما اعزام بوکسورها به این تورنمنت پابرجا است و حواشی هم موازی با آن حرکت می‌کند. یکی از اصلی‌ترین حواشی موجود در این مورد، تغییر مداوم تصمیمات کادرفنی و فدراسین بوکس پیش از اعزام تیم ملی است. ابتدا قرار بود ملی‌پوشان سنگین وزن به این تورنمنت اعزام شوند. سپس قرار شد یک یا دو تیم اعزام شوند و

حالا بار دیگر تصمیم فدراسیون و کادرفنی این است که تنها اوزان سنگین به این تورنمنت اعزام شوند. پیش از لنو اردوی مشترک تیم ملی ایران با بلغارستان، کادر فنی اعلام کرد که فدراسیون بلغارستان تنها اوزان سنگین وزن را به اردوی مشترک دعوت کرده است و همین موضوع رفته رفته باعث لغو این اردوی تدارکاتی شد. با توجه به این موضوع باید دید آیا فدراسیون بلغارستان در اعزام اوزان سبک یا سنگین تیم ملی ایران به این رقابت‌ها نیز تصمیم گرفته است که سبک وزن‌ها اعزام نمی‌شوند؟ اگر از موضوع گفته شده بگذریم نکات دیگری وجود دارد که نمی‌توان آن‌ها را نادیده گرفت. طبق گفته فدراسیون بوکس اوزان سنگین وزن شانس اول مدال ایران را بازی‌های آسیایی پیش رو هستند و به همین دلیل عازم بلغارستان می‌شوند، اما آیا احسان روزبهانی که بوکسور سنگین وزن تیم ملی است نباید به جای تمرینات انفرادی در این تورنمنت مهم‌تر باشد.

شرکت کند؟

روزبهانی قصد دارد برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در یک وزن پایین‌تر فعالیت کند، آیا نباید در این تورنمنت تدارکاتی اولین تجربیات خود را در وزن جدید به دست آورد؟ باید دید که آیا روزبهانی در بوکس به یک کانونش رستمی در وزن برداری تبدیل شده که برای خود و تیم ملی تعیین تکلیف می‌کند یا اینکه کادر فنی و فدراسیون بوکس توان کنترل کردن او را دارند. البته تفاوت این دو ورزشکار هم بسیار زیاد است چرا که رستمی قهرمان المپیک بوده اما روزبهانی حتی طلای بازیهای آسیایی را هم ندارد.

با توجه به همه این مسائل، امید می‌رود فدراسیون بوکس برای اوزان سبک وزن تیم ملی‌ی نیز فکری کند. بوکس دنیا روز به روز در حال پیشرفت است و با منع اعزام سبک وزن‌های ایران به تورنمنت‌های تدارکاتی، نمی‌توان از آن‌ها انتظار مدال در تورنمنت‌های مهم‌تر داشت.



تیمت با قهرمانی فاصله دارد، آقای خاص!

برای گلزنی داشت و ضربه مارسیال نیز از روی خط برگردانده شد اما به نظر می‌رسد این تسلط کامل شیاطین سرخ بر جریان بازی با خروج پل پوگبا در دقیقه ۶۶ متوقف شد. از زمان حضور مورینیو در اولدترافورد، منچستر تنها ۴ بار بازی باخته را تبدیل به پیروزی کرده که یکی از آنها برابر نیوکاسل بوده است اما این بار و در زمان غیبت فیلینی و بی اثر بودن تغییرات سرمربی پرتغالی، این عامل شکست برابر نیوکاسل بدانیم عادلانه نیست زیرا مارسیال و الکسیس سانچس نیز فرصت‌های بسیار خوبی را برای گلزنی از دست دادند. مارتین دوراکا به خوبی برابر موقعیت تک به تک مارسیال که از روی پاس شد با یک گل نیوکاسلی را مغلوب کند که ترجیح داده بود با دفاع همه جانبه، یکی از موفقیت تک به تک مارسیال که از روی پاس شد با یک گل نیوکاسلی را مغلوب کند که ترجیح داده بود با دفاع همه جانبه، یکی از گلزنان اول لوزون مدافع حریف مانع باز شدن دروازه نیوکاسل شد. همچنین در ادامه لوکاکو نیز بخت مناسبی برتر پذیرفته است.

وزشی

یادداشت

نبرد آسیایی پرسپولیس در آزادی

رسول شمالی ورزشنده

امروز ورزشگاه آزادی میزبان تیم فوتبال نسف قارشی ازبکستان هست دیداری از لیگ قهرمانان آسیا، این اولین بازی پرسپولیس دراین مرحله است که قرمزپوشان بایستی در تهران دیدار رفت را با حمایت و پشتیبانی هواداران و دوستدارن خود برگزار کنند. دیداری که برای پرسپولیس به عنوان بازی اول بسیار مهم است. اما اگر نگاهی به تاریخچه تیم فوتبال نسف قارشی ببیندازیم این تیم ازبکستانی یکی از تیم‌های قدرتمند آسیای میانه هست که تاکنون افتخارات خوبی را درسطح آسیا کسب کرده است و تیمی‌نیست که براحتی در برابر پرسپولیس تن به شکست بدهد و یقینا حریف قدری در مقابل سرخ پوشان خواهد بود به هرحال این تیم یک بار درسال ۲۰۰۲ به مقام چهارمی آسیا رسید و همچنین در سال ۲۰۱۱ هم در مسابقات ای‌افسی کاپ هم قهرمان شده و نتایج قهرمانی و نایب قهرمانی در باشگاههای ازبکستان را در کارنامه خود دارد. به هرصورت تیم نسف قارشی در آنجائیکه توانسته به جام قهرمانان آسیا راه پیدا کند نشان می‌دهد که تیم قدرتمندی است این تیم ازبکستانی با هدایت روزیکل بردیف سرمربی نام آشنای خود در تهران بدنبال یک برد شیرین است تا درمسابقه برگشت در ازبکستان کار آسانتری داشته باشد اما پرسپولیس ایران هم این روزها بسیار آماده و سرحال است و حالا باید اذعان کرد که ما دارای یک پرسپولیس آسیایی هستیم که قادراست با بضاعت خوبی که هم در ترکیب اصلی و هم روی نیمکت دارد هر تیم آسیایی را در ورزشگاه آزادی شکست دهد حالا در اختیار داشتن مهاجم سرعتی و جوان چون علیپور و مهاجم فرصتطلبی چون گلدوین منشا دست برانکو برای هر مانوری بازی است و یقینا در بازی امروز که با حمایت همه ایرانیان و دوستدارن پرسپولیس انجام خواهد شد قرمزپوشان پایتخت با برد زمین آزادی را ترک خواهند کرد وجود امیری، فرشاد احمدزاده، کامیابی نیا و دیگر بازیکنان خوب و آماده پرسپولیس برای برانکو نعمتی است که می‌تواند از همه پتانسیل‌های تیمی‌خود برای پیروزی سود برد و حتما سید جلال حسینی سکان رهبری تیم را در مستطیل سبز بدست دارد تا این تیم محبوب آسیا به اولین برد خود در این مرحله آسیایی دست یابد دیداری که پیروز شدن در این بازی یقینا برای پرسپولیس روحیه ساز است و حتما قرمزپوشان ایران با برد امروز در بازی‌های آتی فوتبال قهرمانان آسیا با خیالی آسوده در برابر حریفان صف آرایی خواهند کرد به هرحال بازیکنانی چون بشارسن، ماهینی، محسن مسلمان، سیامک نعمتی، شایان مصلح، ربیع خواه، طاهرخانی، علوان‌زاده، آدم همتی، شجاع خلیل زاد، صادق محرمی و دیگران می‌توانند برای پیروزی پرسپولیس بازیکنان تاثیر گذار باشند و همچنین نقطه قوت این روزهای پرسپولیس دروازه بان جوان و پرتالش اش یعنی علیرضا بیرانوند است که گشودن دروازه این دروازه بان یقینا برای مهاجمان نسف قارشی کار راحتی نخواهد بود و همین نقطه اتکا پرسپولیسی‌ها در دیدار تماشایی امروز خواهد بود به هرحال برانکو علی رغم بازیهای پرسپولیس در رقابت‌های جام برتر حتما در ورزشگاه آزادی تاکتیک ویژه ای را پیاده خواهدکرد رسیدن به گل برای پرسپولیس درفایق نخست در برابر نسف قارشی ازبکستان می‌تواند بسپار روحیه بخش باشد تا در ادامه مهاجمان پرسپولیس به گل‌های بیشتری هم دست پیدا کننداما بردیف شاید برابر پرسپولیس تاکتیک برتری را به بازیکنانش دیکته کند تا اگرهم به گل نرسید حداقل با یک مساول و یک امتیاز ایران را ترک کند هرچند سرمربی نسف قارشی بدنبال پیروزی در تهران هست اما کسب یک امتیازهم برایش راضی کننده می‌تواند باشد به هرحال بازی در ورزشگاه بزرگ آزادی که مملو از تماشاگران ایران خواهدشد یک دیدار مهیج آسیایی است که امیدواریم همه دوستدارن پرسپولیس ایران و همه علاقمندان به فوتبال از تماشای آن لذت ببرند اما برانکو یک مربی حرفه ای در سطح بین‌المللی است که یقینا این حریف ازبکستانی را دست کم نمی‌گیرد و حتما برای غلبه براین تیم آسیای میانه برنامه تاکتیکی تمرین شده ای دارد باید بپذیریم که ازبک‌ها دارای یک فوتبال فیزیکی و در گرنده ای دارند و علاوه براینکه با تاکتیک‌های دیکته شده کادر فنی خود در زمین بازی می‌شوند از نظر قدرت بدنی هم از آسیا خوب هستندتوان دودنگی بسیار خوبی دارند و به عبارت دیگر از نظر بدنی تعامل دودین بیش از نوددقیقه دارند بنابراین پرسپولیس ایران بایستی بماندن یک نبرد حساب شده و منطقی ظاهر شود پرسپولیس توان برداین تیم ازبکستانی را دارد فقط باید بازیکنان پرسپولیس همت والایی داشته باشند و سخت کوشانه در دیدار حاضر ششوند. امیدواریم که همه دوستدارن به فوتبال، همه ایرانیان به ورزشگاه بزرگ آزادی بیایند و با حمایت و تشویق‌های بی‌امان خود از پرسپولیس ایران موجب پیروزی شیرین این تیم در مقابل نسف قارشی ازبکستان شوند.

اخبار کوتاه

دومین بازی حسینی در آسیا، بازهم الریان



دروازه بان جوان استقلال بازهم با الریان به لیگ قهرمانان آسیا باز خواهد گشت. به گزارش «ورزش سه»، حسین حسینی برای دومین بار در درون دروازه استقلال قرار می‌گیرد اما از اولین تجربه حضور او در این رقابت‌ها ۵ سال می‌گذرد. سال ۲۰۱۳ که استقلال به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد، امیر قلعه نوبی در بازی برگشت برابر الریان به چند بازیکن جوان تیمش میدان داد که یکی از آنها سیدحسین حسینی ۱۹ ساله بود. در آن بازی استقلال خیالش از صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا راحت بود و به همین دلیل قلعه نوبی به حسینی بازی داد که حتی در لیگ برتر هم برای این تیم به میدان نرفته بود. حالا حسینی بعد از ۵ سال بازهم در بازی با الریان دوباره به دروازه استقلال بر خواهد گشت و امیدوار است این بار در نقش یک ستاره بتواند به تیمش در راه صعود از گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا کمک کند .

بازی در لیگ آسیا یک افتخار بزرگ است

سرمربی سرخپوشان در اولین گام از رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان از انگیزه‌های تیمش برای پیروزی در بازی فردا صحبت کرد و هواداران را به آزادی دعوت کرد. به گزارش «ورزش سه»، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سرخپوشان که در فصل گذشته توانسته به همراه این

تیم در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان حضور یابد، انگیزه‌های تیمش برای پیروزی در بازی مقابل نسف قارشی خبر داد و از هواداران این تیم خواست تا با حضور خود حمایت باشیسته‌ای برای دستیابی به این هدف داشته باشند. برانکو گفت: بازی کردن در لیگ قهرمانان آسیا یک افتخار بزرگ است. من از این که امسال در لیگ قهرمانان مقابل هوادارانمان بازی خواهیم کرد بسیار خوشحالم. از هواداران انتظار دارم مثل همیشه از ما حمایت کنند چون آن‌ها یار دروازهم ما هستند. همیشه اولین بازی سخت‌های خاص خود را دارد. تجربه به من ثابت کرد اگر در اولین بازی در خانه بازی کنیم و شانس برده بیشتری به نسبت به حریف داشته باشیم آن بازی سخت‌ترین بازی شما خواهد بود. سرمربی سرخپوشان در خصوص انگیزه بازیکنانش در این رقابت‌ها گفت: تجربه لیگ قهرمانان را نمی‌توان ارزش گذاری کرد اما مهم است، خصوصا برای بازیکنان. من تجربه لیگ قهرمانان اروپا و لیگ‌های اروپایی را داشته‌ام. اما بهتر از همه بازیکنان و اعتمادبخش آنهاست و این نشان داده اند که تیمی‌قوی‌تر از آنها وجود ندارد. این را باید بگویم که نتایج می‌تواند متفاوت باشد اما تجربه بازیکنانم در فصل گذشته می‌تواند کمک زیادی کند. اصلا نیازی نیست درباره انگیزه بازیکنانم صحبت کنم چرا که حضور در این رقابت‌ها بز گترین انگیزه برای شاگردانم است.

به ۳ امتیاز بازی با الریان فکر می‌کنیم

سرمربی استقلال می‌گوید از حضور در لیگ قهرمانان بسیار خوشحال است. به گزارش «ورزش سه»، وینفرذ نفر سرمربی استقلال در نشست خبری قبل از بازی با الریان گفت: بسیار خوشحالم که قرار است در لیگ قهرمانان آسیا با استقلال رقابت کنیم. بازی سختی پیش رو داریم و اگر بتوانیم به پیروزی برسیم بسیار خوشحال خواهیم شد. او می‌گوید تیمش به بازیکنان ۳ امتیاز است: الریان را به خوبی می‌شناسیم. آنها تیم خوبی هستند و بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارند اما ما هم تیم خوبی هستیم و به دنبال کسب سه امتیاز هستیم.